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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 10 lipca 1952 r. 

w sprawie ra tyfikacji przez POlskę konwencji z dn.ia 21 marca 1950 r. o zwalczaniu handlu ludźmi e!{sploil!acji 
.. prostytucji. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z art. 23 konwencji w sprawie zwalczania handlu ludźmi 
i eksploatacji prosty tucj i, otwartej do podpisu w Lake 
Success dnia 21 marca 1950 r., nastąpiło złożenie w Se
kretariacie Narodów Zjednocżonych dnia 2 czerwca 
1952 r. polskiego d okumentu ratyfikacyjnego powyższej 
konwencj i. 

jące państwa złożyły swoje dokumenty ratyfikacyjne 
bądź akcesyjne: 

Izrael dnia 28 grudnia' 1950 r. 

Norwegia dnia 23 s tycznia 1952 r. 

Unia Południowo-Afrykailska dn.la 10 października 

1951 r. 

Je'dnocześnie podaje się do wiadomości, że nastqp u- Minister Spraw Zagranicznych: SI. Skrzeszewsk i 

DO ABONENTOW 

Administracja Wydawnictw P. R. M. zawiadamia, -iż ukazał 

się w formie książkowej skorowidz przepisów prawnych ogłoszo

nych w Dzienniku Ustaw w okresie 1918 - 1952 r. w opracowa
niu mgr Z. Ke cka. 

Koszt skorowidza wynosi zł 6,-. 

Wpłaty za skorowi:dz powinny być dokonywane na konto 
P. K. O. 1-25400/ flO Prezydium Rady Ministrów - Administracja Wy
dawnictw, przy czym na odcinku przelewu należy podać dokładny 

adres wysyłkowy, z uwzględnieniem ulicy i Nr domu. 
Nadsyłanie zamówieó jest zbędne, gdyż wysyłka skorowiQ.za do

konywana będzie wyłącznie na podstawie otrzymywan,ych wpłat. 
Rachunki wystawiane nie będą. ' . 

Skorowidz będzie również do nabycia w następujących Punktach 
Sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego: 

w Warszawie : Administracja Wydawnictw PRM, uL Bracka 20a, 
"Dom Książk i", Księgarnia Prawno-ekonomiczna, pL 3 Krzyży 12, 
kiosk "Domu Książki" w gmachu Sądów, aL G.en. Świerczewskie
go 127, w Łodzi, ul. Nowotki 21 (Hipoteka). w kaS,ach Sądów Wo
jewódzkich w Białymstoku, Katowicach, Kielcach, Koszalinie, Rze
szowie, vVrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Pow;a
towych w Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszyn·ie, Częstochowie, Gdańsku, 
Gdyni, Gliwicach, Gnieżnie , Jeleni e j Górze, Kaliszu, Krakowie, Lub
lin ie, Nowym Sączu, Olsztynie, Opolu, Ostrowiu Wlkp., Poznaniu, 
Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Za
mościu. 

Reklamacje z powodu medor<;czen'ld puszczeqólnych numerów W!lOSIC naiezy do Admllllstrarji Wvddwrllctw p, R. M. 
(Warszawa, ~L Bracka 20al w termlOie 10 do 15 dni po · otrzymaniu następneqo ntlmprtl. 

Re dakcja: Prezydium Rady Ministrów 
Administracja, 

Biuro Prac Ustawodaw'czych, Warszawa , ul. Krakowskie Przedm, 46/48. 
AdmlOlstracja Wydawnirtw P R. M .. ni Rr~"ka 7r,~ 

Tłoczono z polece nia Prezpsa Radv MInis t rów w Drukarni Ak c vde nso we J w Warsl.avne, ul r'amka 3 

Pojedyncze egzemplarz~ Dziennik a Ustaw i MOnItora Polskiego nabywai: mozna w AdmmistraclI Wvdawnlctw P R. M. 
Warszawa, Bracka 20a , w p unktach sprzedaży: w Warszawie: "Dom KSlązki" ,' Księgarnia Prawno-ekonomiczna, pL 3 Krzy
ży 12, kiosk "Domu Książki" w gmachu Sądów . al. Gen, $wierczewskieqo 127, w Łodzi przy uL Nowotk i 21 (Hipotekal. 
w kasach Sądów Wojewódzkich: w Białymstoku, Katowicach. Kielcach , I<oszalime, Rzeszowie. Wrocławiu i Zielonej Górze 
oraz w kasach Sądów Powiatowych : w Bydgoszczy, Bytomiu. Cieszy me, CzęstochOWie , GdaiJsku, Gdyni . . Gliwicach. 
Gnieżnie, Jeleniej Górze, KalIszu. Kraiowie, Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Opo!u. · Ostrowiu Wlkp" Poznaniu. 

Przemyślu , Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Tonmiu i Zamościu . 

43000 zam, 210& Leućl 96 gr 


